3

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03
	2011 г.
	№
	289

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 25.02.2011 г. № 186 «О реализации государственных полномочий по оказанию единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения»

Руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Канска «О реализации государственных полномочий по оказанию единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения» № 186 от 25.02.2011 г., изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Исключить подпункт б пункта 1 постановления администрации города Канска «О реализации государственных полномочий по оказанию единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения» № 186 от 25.02.2011 г.
3. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П. Англицкой) опубликовать данное постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте  администрации города Канска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву.
5.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

Глава города Канска

А.Г.Сидельников
Приложение к постановлению администрации города Канска

от 16.03.2011 г. № 289
Состав комиссии

по предоставлению единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения

	Князева Наталья Ивановна
	-
	заместитель главы города Канска по социальным вопросам, председатель комиссии

	Суркова Ольга Александровна
	-
	заместитель руководителя муниципального казенного учреждения «Управление социальной защиты населения администрации города Канска» по вопросам экономики и финансам, заместитель председателя комиссии

	Танчук Татьяна Дмитриевна
	-
	директор муниципального учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Канска», заместитель председателя комиссии

	Швед Татьяна Николаевна
	-
	заместитель начальника отдела по вопросам семьи, работе с лицами, попавшими в трудную жизненную ситуацию и организации социального обслуживания населения муниципального казенного учреждения «Управление социальной защиты населения администрации города Канска», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Величкевич Ольга Анатольевна
	-
	заведующая отделением срочного социального обслуживания муниципального учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Канска»

	Петрович Наталья Афанасьевна
	-
	заместитель председателя городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Пинчук Ольга Ивановна
	-
	начальник отдела по вопросам семьи, работе с лицами, попавшими в трудную жизненную ситуацию и организации социального обслуживания населения муниципального казенного учреждения «Управление социальной защиты населения администрации города Канска»

	Сорока Инна Викторовна
	-
	депутат Канского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Труднева Татьяна Леонидовна
	-
	главный специалист юридического отдела администрации города Канска

	Хворов Виктор Андреевич
	-
	председатель городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Цевун Любовь Николаевна
	-
	депутат Канского городского Совета депутатов (по согласованию)